[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 15
	»
	июня
	20
	17
	г.

	№
	223

	п.г.т. Андра

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения
Андра от 09.09.2016 № 412 «Об утверждении
Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Принятие документов,
 а также выдача решений о переводе или об отказе

в переводе жилого помещения в нежилое

или нежилого помещения в жилое помещение»

       В целях приведения в соответствие с Федеральным законодательством нормативных правовых актов администрации городского поселения Андра, в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 16.08.2012 № 840 «О порядке подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) федеральных органов исполнительной власти и их должностных лиц, федеральных государственных служащих, должностных лиц государственных внебюджетных фондов Российской Федерации, а также Государственной корпорации по атомной энергии "Росатом" и ее должностных лиц», Жилищным кодексом Российской Федерации:

1. Внести в приложение к настоящему постановлению следующие изменения:

1.1. Абзац 3 пункта 56 изложить в следующей редакции:

«б) оформленная в соответствии с законодательством Российской Федерации доверенность, заверенная печатью заявителя (при наличии печати) и подписанная руководителем заявителя или уполномоченным этим руководителем лицом (для юридических лиц).»;
1.2.   Подпункт 4 пункта 28 дополнить абзацем в следующей редакции:
«Перевод жилого помещения в нежилое помещение в целях осуществления религиозной деятельности не допускается.»;

1.3.Подпункт 1 пункта 18 изложить в новой редакции;

«1) правоустанавливающие документы на переводимое помещение, если право на него зарегистрировано в Едином государственном реестре недвижимости;»;
1.4.В абзаце 1 пункта 18 слова «в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «в Едином государственном реестре недвижимости»;
         2. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу www.andra-mo.ru, а также разместить на информационных стендах администрации городского поселения Андра;
             3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Андра                                                                        Гончарук О.В.
Исполнитель:
Начальник ОПО
О.В. Петручик

Лист рассылки:

ОПО – 2 экз.

PAGE